Se rejudecă cauza și se pronunță o nouă Hotărâre potrivit modului stabilit pentru 
prima instanță, după cum urmează:

Lui GURBANOV Bakir, recunoscut vinovat de comiterea infracțiunii prevăzute la 
art.325 alin.(1) Cod penal al Republicii Moldova, i se aplică pedeapsă sub formă de 
amendă în mărime de 1500 (o mie cinci sute) unități convenționale, ceea ce constituie 
75000 (șaptezeci și cinci mii) lei.

Se mențin celelalte dispoziții ale Sentinței Judecătoriei Chișinău (sediul Buiucani) 
nr. 1-407/2024 din 26 aprilie 2024.

Decizia este executorie, însă poate fi supusă recursului la Curtea Supremă de 
Justiție a Republicii Moldova în termen de două luni de la data comunicării deciziei